ПРОТОКОЛ   № 3

от 10 мая 2012 года

заседания Ревизионной комиссии Некоммерческого партнёрства
«Национальное объединение организаций экспертизы в строительстве»

Место проведения: г. Москва, ул. Тверская, д.27, стр.2

Основание созыва Ревизионной комиссии – решение Председателя
Ревизионной комиссии Комлевой О.С. (в соответствии с п. 8.2 Положения о
ревизионной комиссии).

Председатель заседания Ревизионной комиссии – Комлева О.С.

Присутствовали члены Ревизионной комиссии:

1. Соннова Ольга Валерьевна Главный бухгалтер ОГАУ
«Управление государственной
экспертизы Челябинской
области»

  Ладыгина Наталья Владимировна Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения ОАУ
«Ульяновскгосэкспертиза»

3. Шилова Светлана Викторовна Главный бухгалтер ООО
«Мосэксперт»

4. Мартьянова Ольга  Николаевна Главный бухгалтер НТЭУ
«Центр строительной
экспертизы»

Повестка дня заседания Ревизионной комиссии:

1. О проведении внеплановой ревизии финансово-хозяйственной
деятельности НП «Национальное объединение организаций экспертизы
в строительстве».

Кворум: присутствуют  5 (пять) из 5 членов Ревизионной комиссии. Кворум
имеется.

По вопросу № 1 повестки дня.

Слушали: Председателя Ревизионной комиссии Комлеву О.С., которая
предложила провести внеплановую ревизию финансово-хозяйственной
деятельности НП «Национальное объединение организаций экспертизы в
строительстве» за 1 квартал 2012 года в связи с проведением Общего
собрания.

Слушали:  Мартьянову О.Н.

Решили: Провести внеплановую ревизию финансово-хозяйственной
деятельности НП «Национальное объединение организаций экспертизы в
строительстве» за 1 квартал 2012 год. Дата проведения ревизии 12 мая 2012
года. Ревизию провести без привлечения независимых аудиторов.

Председатель Ревизионной комиссии                 подпись       О.С. Комлева

Члены Ревизионной комиссии                             подпись        О.В. Соннова

                                                                                 подпись       Н.В. Ладыгина

                                                                                 подпись       С.В. Шилова

                                                                                 подпись       О.Н. Мартьянова